

با امضای مدیران عامل دو مجموعه انجام شد؛

امضای تفاهم‌نامه همکاری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر

در راستای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و بهبود شرایط اقتصادی جامعه روستایی و عشایری، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و «حامد قادرمرزی» مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در نشست مشترک تفاهم‌نامه همکاری دو مجموعه را با هدف ارائه خدمات مالی و تسهیلاتی به جامعه هدف صندوق در قالب طرح حمایتی امضا کردند.

«حامد قادرمرزی» مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در این نشست با بیان اینکه ۲۰ سال از فعالیت صندوق می‌گذرد، اظهار داشت: دولت به عنوان کارفرما، دو سوم حق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر را پرداخت می‌کند.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر اضافه کرد: امید است با این تفاهم‌نامه همکاری، جامعه تحت پوشش این صندوق از خدمات قرض‌الحسنه این بانک بهره‌مند شوند.

قادرمرزی با اشاره به اینکه این صندوق ۱۶۱۵ کارگزاری در کشور دارد، اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هر دو جزو خدمات نظام هستند و می‌توانند با توسعه خدمات و همکاری دوجانبه رضایت بیشتر مردم را جلب کنند.

«غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران نیز در این نشست با بیان اینکه همه منابع بانک صرف تسهیلات می‌شود، اظهار داشت: بانک می‌تواند به گروه‌های هدف این صندوق خدمات قرض‌الحسنه ارائه دهد.

وی با اشاره به اینکه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران هم در حوزه اجتماعی و پرداخت تسهیلات و هم در حوزه کسب‌وکار می‌تواند با صندوق همکاری کند، خاطرنشان ساخت: از سال آینده کیولند به عنوان بازارگاه سبد مصرفی خانوار و کیولیز بازارگاه سبد کسب‌وکارها اجرایی می‌شود که جامعه کشاورزان، روستاییان و عشایر نیز می‌توانند از خدمات این پلتفرم‌ها بهره ببرند.

فتحعلی افزود: همچنین در کیوپی کشاورزان می‌توانند جغرافیایی به اندازه سرزمین اصلی داشته باشند و محصولات مصرفی خود را در همه کشور عرضه کنند.

گفتنی است، این تفاهم‌نامه با هدف تسهیل دسترسی به منابع مالی و با اولویت پرداخت به مناطق محروم و کم‌برخوردار کشور، گامی مهم در جهت کاهش فقر و افزایش رفاه اجتماعی در مناطق روستایی و عشایری محسوب می‌شود.

بر اساس این تفاهم‌نامه، اعضای معرفی شده توسط صندوق به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، می‌توانند وام قرض‌الحسنه با کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۳۶ ماهه بدون نیاز به ضامن و وثیقه دریافت کنند.